
UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 4 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/92/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na 2025r.zmienionej Uchwała Nr XVIII/98/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 stycznia 
2025r., Zarządzeniem Nr 0050/14/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 27 stycznia 2025r., 
Zarządzeniem Nr 0050/15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 3 lutego 2025r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 108.374.923,00  zł zastępuje się kwotą 
109.768.731,20 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 80.599.782,51 zł zastępuje się kwotą 
81.993.590,71 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W §1 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 5.194.424,00 zł, zastępuje się kwotą 5.222.423,00 zł. 

5. W załączniku Nr 3 określającym plan dochodów budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 114.721.923,00 zł zastępuje się kwotą 
116.118.731,20 zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 77.900.306,53 zł, zastępuje się kwotą 
78.323.948,53 zł. 

8. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 36.824.616,47 zł zastępuje się kwotą 
37.794.782,67 zł. 

10. W §2 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 5.194.424,00 zł zastępuje się kwotą 5.222.423,00 zł. 

11. W załączniku Nr 4 określającym plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 36.824.616,47 zł zastępuje się kwotą 
37.794.782,67 zł. 

13. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  z budżetu planowanych do 
realizacji w 2025r.  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14.  W §6 pkt.1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
kwotę 3.536.206,00 zł zastępuje się kwotą 3.657.400,20zł. 

15. W §6 pkt.2 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych kwotę 3.672.023,13 zł zastępuje się kwotą 3.692.023,13 zł. 

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



16. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

17. W załączniku Nr 14 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków, zgodnie z  
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 marca 2025r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 057,00 27 999,00 30 056,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 999,00 27 999,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 999,00 27 999,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

65 941 650,72 1 314 320,20 67 255 970,92

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

28 101 459,47 1 314 320,20 29 415 779,67

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 27 657 459,47 1 314 320,20 28 971 779,67

852 Pomoc społeczna 639 105,63 14 641,00 653 746,63

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 822,00 14 641,00 18 463,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 822,00 14 641,00 18 463,00

926 Kultura fizyczna 207 681,00 36 848,00 244 529,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 36 848,00 76 848,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 36 848,00 46 848,00

Razem: 108 374 923,00 1 393 808,20 109 768 731,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr2 do Uchwały Nr XXI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 marca 2025r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 352 512,97 160 000,00 9 512 512,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 956 337,97 160 000,00 4 116 337,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 540,96 160 000,00 597 540,96

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 50 000,00 70 000,00 120 000,00

40002 Dostarczanie wody 50 000,00 70 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 70 000,00 120 000,00

600 Transport i łączność 9 819 437,68 280 000,00 10 099 437,68

60016 Drogi publiczne gminne 9 225 637,68 280 000,00 9 505 637,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 718 741,12 280 000,00 1 998 741,12

630 Turystyka 2 083 700,00 266 820,00 2 350 520,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 083 700,00 266 820,00 2 350 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 000,00 21 848,00 294 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 100,00 120 000,00 458 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 124 972,00 199 972,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 309 900,00 1 000,00 1 310 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692 900,00 1 000,00 693 900,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

200 000,00 -50 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 11 658 458,21 75 000,00 11 733 458,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 767 681,35 55 000,00 7 822 681,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 000,00 50 000,00 224 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 1 406 145,90 20 000,00 1 426 145,90

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 20 000,00 24 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 057,00 27 999,00 30 056,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 999,00 27 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 700,00 10 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 440,00 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 600,00 11 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 659,00 1 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 666 750,00 42 000,00 1 708 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 444 000,00 42 000,00 1 486 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

35 000,00 20 000,00 55 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 18 000,00 98 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 339 706,00 217 141,00 35 556 847,00

80101 Szkoły podstawowe 25 548 389,00 202 500,00 25 750 889,00

4430 Różne opłaty i składki 29 500,00 2 500,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 900,00 200 000,00 461 900,00

80195 Pozostała działalność 557 026,00 14 641,00 571 667,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 740,00 -1 054,00 71 686,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5 586,00 5 586,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 12 464,00 12 247,00 24 711,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 316 808,00 -4 532,00 312 276,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 437,00 2 394,00 4 831,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 16 194,20 17 194,20

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 0,00 16 194,20 16 194,20

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 16 194,20 16 194,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 594 595,01 136 500,00 20 731 095,01

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 436 000,00 1 500,00 3 437 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 412 600,00 70 000,00 482 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 70 000,00 220 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 50 000,00 51 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 230 033,12 15 000,00 245 033,12

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 2



4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 756 229,13 55 000,00 5 811 229,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 046 006,00 55 000,00 4 101 006,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 3 072 306,00 55 000,00 3 127 306,00

926 Kultura fizyczna 6 182 234,00 46 154,00 6 228 388,00

92601 Obiekty sportowe 1 311 650,00 31 154,00 1 342 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 460,00 31 154,00 326 614,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 642 984,00 15 000,00 3 657 984,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 15 000,00 135 000,00

Razem: 114 724 923,00 1 393 808,20 116 118 731,20

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 marca 2025r.r.

Plan dochodów budzetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 057,00 27 999,00 30 056,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 999,00 27 999,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 999,00 27 999,00

Razem: 5 194 424,00 27 999,00 5 222 423,00

Strona 1 z 1

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 marca 2025r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 057,00 27 999,00 30 056,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 999,00 27 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 700,00 10 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 440,00 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 600,00 11 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 659,00 1 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

Razem: 5 194 424,00 27 999,00 5 222 423,00

Strona 1 z 1

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 marca 2025r.

Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 160 000,009 270 712,97 9 430 712,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00 4 108 837,973 948 837,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 540,96 160 000,00 597 540,96

Budowa hydroforni w Wielkopolu wraz z przebudową sieci wodociągowej 176 140,96 50 000,00 226 140,96

Budowa sieci wodociągowych w gminie Kleczew 200 000,00 110 000,00 310 000,00

600 Transport i łączność 280 000,007 242 737,68 7 522 737,68

60016 Drogi publiczne gminne 280 000,00 7 472 737,687 192 737,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 718 741,12 280 000,00 1 998 741,12

Budowa ulic: Słonecznej, Torowej, Spokojnej, Podgórnej, Zacisze,  
Spacerowej i Wiosennej w Budzisławiu Kościelnym 0,00 225 000,00 225 000,00

Przebudowa ulicy Wspólnej w Sławoszewku 0,00 55 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 194,201 080 000,00 1 114 194,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 194,20 1 114 194,201 080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 34 194,20 114 194,20

Budowa budynku garażowego dla jednostki OSP w Kleczewie 0,00 18 000,00 18 000,00

Dofinansowanie zadania pn."Modernizacja obiektu Warsztatu Terapii  
Zajęciowej w Nieborzynie" 0,00 16 194,20 16 194,20

36 824 616,47 37 298 810,67474 194,20Razem

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 500,00 0,00 0,00 57 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 194,20 16 194,20 0,00 0,00

85311
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

16 194,20 16 194,20 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

16 194,20 16 194,20 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 813 129,13 0,00 3 587 206,00 1 225 923,13

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 900,00 0,00 0,00 8 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 900,00 0,00 0,00 8 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 127 306,00 0,00 3 127 306,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

3 127 306,00 0,00 3 127 306,00 0,00

92116 Biblioteki 459 900,00 0,00 459 900,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

459 900,00 0,00 459 900,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 217 023,13 0,00 0,00 1 217 023,13

w tym

Treść

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/…/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 marca 2025r.

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2025r.

D
zi

a
ł

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

R
o

zd
zi

a
ł

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obietków zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 167 023,13 0,00 0,00 1 167 023,13

926 Kultura fizyczna 1 223 600,00 0,00 0,00 1 223 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 223 600,00 0,00 0,00 1 223 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 220 000,00 0,00 0,00 1 220 000,00

7 349 423,33 70 194,20 3 587 206,00 3 692 023,13

,

Razem:

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Wartość

33 364,00        

801 29 542,00          

80195 29 542,00          

29 542,00          

29 542,00          

852 3 822,00            

85231 3 822,00            

3 822,00            

33 364,00        

801 29 542,00          

80195 29 542,00          

29 542,00          

4750 24 711,00          

4850 4 831,00            

852 3 822,00            

85231 3 822,00            

3 822,00            

3290 3 822,00            

3 822,00            

Załącznik nr 7 do  Uchwały Nr XXI/.../2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 4 marca 2025r.

Środki z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz 583 ze zm.)

Tytuł

D O C H O D Y 

Pomoc dla cudzoziemców

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych
Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Oświata

Pozostała działalnośc

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłananych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Oświata

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Pozostała działalnośc

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

W Y D A T K I

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



U z a s a d n i e n i e  

 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

- W rozdziale 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadania pn;  
 Budowa sieci wodociągowych w gminie Kleczew  o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 

310.000,00 zł   
z przeznaczenie na budowę dodatkowego odcinka sieci wodociągowej w Budzisławiu 
Kościelnym w miejscu projektowanej ścieżki rowerowej łączącej ul. Kleczewską z Kaliską, 
przed rozpoczęciem jej budowy. 
 
Zwiększa się plan wydatków na realizacje zadania pn: 

 Budowa hydroforni w Wielkopolu wraz z przebudową sieci wodociągowej o kwotę 
50.000,00 zł  do kwoty 226.140,96 zł  

z przeznaczeniem na wykonanie robót dodatkowych zgodnie z Protokołem nr 1/2025 
nieujetych w zakresie zamówienia głównego. Wykonanie robót dodatkowych jest niezbędne 
dla uzyskania optymalnej efektywności Stacji Uzdatniania Wody w Wielkopolu.   
 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o realizacje zadania pn:  
 Budowa ulic :Słonecznej, Torowej, Spokojnej, Podgórnej, Zacisze, Spacerowej i 

Wiosennej w Budzisławiu Kościelnym na kwotę 225.000,00 zł  
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych na budowę 
wskazanych we wniosku ulic. 
 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych  o realizacje zadania pn:  
 Budowa budynku garażowego dla jednostki OSP w Kleczewie na kwotę 18.000,00 zł  

z przeznaczenie na opracowanie projektu koncepcyjnego dotyczącego budowy wolnostojącego 
budynku garażowego z zapleczem dla pojazdów jednostki OSP w Kleczewie przy ul. Jana 
Pawła II w Kleczewie (obwodnica wschodnia miasta Kleczewa). Powyższe opracowanie będzie 
podstawą dla późniejszego wykonania projektu budowlanego.  
 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE OPIEKI SPOŁECZNEJ 

- W rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o realizacje zadania pn:  
 Dofinansowanie realizacji zadania „ Modernizacja obiektu Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Nieborzynie” na kwotę 16.194,20 zł 
z przeznaczenie na pomoc finansową dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy 
w Koninie jako jednostki prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej w Nieborzynie, która 

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 1



ubiega się o dofinansowanie w ramach „Programu wyrównywanie różnic między regionami 
III" obszar F modernizacji nieruchomości, w której funkcjonuje, tj. Nieborzyn 40a, 62-541 
Budzisław Kościelny. Środki będą stanowiły wkład własny w ww. projekcie. Całkowita 
wartość zadania wynosi 80 971,00 zł.  

Id: 1FB37F2E-B82B-4FA9-B8E2-ADE77C8626DE. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


